
Usnesení ze 13.zasedání Rady města Břeclavi 
konaného  dne 7.5.2003 

 
 
Rada města schválila: 

• zápis z 12.zasedání Rady města Břeclav  
• úhradu nájemného za pronájem pozemků formou jednorázového poplatku, a to tak, že: 

- za pozemek do 100 m2 bude poplatek činit 600,- Kč 
- za pozemek do 200 m2 bude poplatek činit 1.000,- Kč 
- za pozemek do 300 m2 bude poplatek činit 1.500,- Kč 
- za pozemek nad 300 m2 bude poplatek činit 2,- Kč/m2 ročně. 

Poplatek bude hrazen při podpisu nájemní smlouvy. Tento návrh změny bude platný 
pro nově uzavírané nájemní smlouvy. 

• pronájem pozemku p.č. 1168/15 v k.ú. Charvatská Nová Ves jako zahrádky o výměře 
224 m2 manželům Kounickým, A.Kuběny 48, Břeclav. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce. Cena za pronájem 
pozemku bude činit 1.500,- Kč – jednorázový poplatek. 

• snížení výměry u pronajatého pozemku p.č. 2243 v k.ú. Poštorná na 490 m2 p. Olze 
Kurialové, Nádražní 54, Břeclav. Cena za pronájem pozemku bude činit 2,- Kč/m2 

ročně. Změna bude provedena formou dodatku, ostatní podmínky smlouvy zůstanou 
beze změn. 

• RM schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 2243 v k.ú. Poštorná o výměře 490 m2. 
• RM schvaluje pronájem části pozemku p.č. 422/1 v k.ú. Břeclav o výměře 65 m2 pro 

spol. s r.o. BILLA – Říčany u Prahy za cenu 222,- Kč/m2 s tím, že pronájem bude 
uzavřen formou dodatku k nájemní smlouvě ze dne 22.12.1992 ve změní dodatků č. 
1,2,3,4,5,6,7,8,9 a 10 a za podmínek uvedených v nájemní smlouvě ze dne 
22.12.1992. 

• nájemní smlouvu na dobu určitou k provozování autokempu a do doby koupě 
pozemku nepovoluje stavbu oplocení v rozsahu projektu k akci „Oplocení autokempu 
Apollo Lednice“ vyhotoveného proj. kanceláří dipl. Ing. Beneše č. zak. 004 paní 
Wozarové Ireně, bytem Břeclav – Poštorná, ČSA 87 na p.č. 1291/1 a p.č. 1291/11 vše 
v k.ú. Charv. Nová Ves, a to v rozsahu: 

- cena nájmu 1,- Kč do 30.8.2003 
- od 1.9.2003 do zaplacení kupní ceny za p.č. 1291/8, p.č. 1291/19, p.č. 1291/1 a 

p.č. 1291/11 vše v k.ú. Charv. Nová Ves bude cena nájmu 15,- Kč/m2. 
• poskytnutí finančního příspěvku na rok 2003 ve výši 20.000,- Kč Apoštolské církvi na 

projekt využití volného času dětí a mládeže na sídlišti Na Valtické. 
• předání kompetence pro výběr dětí do MŠ odboru školství, kultury, mládeže a sportu  

s tím, že ve zpracovaném materiálu bude obsažen přehled neumístěných dětí 
s návrhem na opatření jejich možného umístění a předložen RM ke schválení. 

• dohodu o výměně bytu mezi paní Kamilou Vošickou, dosud bytem Břeclav, Slovácká 
20 a manžely Bezděkovými dosud bytem Břeclav, Slovácká 7. 

• zakoupení permanentek pro členy jednotek Sboru dobrovolných hasičů na koupaliště a 
krytý bazén a to v návaznosti na uzavření smlouvy s novým provozovatelem 
koupaliště a krytého bazénu, se kterým bude také dohodnut rozsah vstupenek. 

• uzavřít dodatek č.1 k SOD ze dne 19.9.2002 s firmou Stavitelství Němec, ČSA 175, 
Břeclav dle předloženého rozpočtu v celkové hodnotě 523.287,- Kč včetně víceprací 
ve výši 16.961,60- Kč. 



 2 

• soutěžní podmínky akce „Zateplení zimního stadionu – Břeclav“, oslovení navržených 
dodavatelských firem (SSK Otrokovice, FaKaB a.s. Břeclav, Tlak Smolík s.r.o. 
provoz Břeclav) a složení komise pro posuzováni nabídek ve složení: 
Ing. J. Parolek   Náhradník: Ing. P. Dominik 
Bc. D. Waldecker  Náhradník: D. Koliba 
Ing. I. Blaho   Náhradník: D. Bartal 
p. E. Bartal   Náhradník: F. Dvořák 
Ing. Arch. P. Nešpor  Náhradník: V.Pohanka 

• v souladu s ustanovením § 102 odst.2 písm.b) zákona č.128/2000 Sb. (obecní zřízení), 
v platném znění a v souladu s ustanovením § 14 odst.8 zákona č.564/1990 Sb., o státní 
správě a samosprávě ve školství, v platném znění: 
1. schvaluje záměr odvolat Mgr. Dagmar Krystíkovou z funkce ředitelky ZŠ Na 

Valtické v Břeclav – Poštorné 
2. schvaluje záměr odvolat z funkce Mgr. Ivanu Řehořovou z funkce ředitelky ZŠ 

Duha v Břeclavi – Poštorné 
1. pověřuje starostu města 

a. požádat KÚ o udělení souhlasu k odvolání výše jmenovaných ředitelek ZŠ, 
b. požádat KÚ, ČŠI o delegování jejich zástupců do konkurzní komise, 
c. požádat ředitele/ku ZŠ podobného typu o souhlas se jmenováním do konkurzní 

komise, 
d. vyzvat ředitelku ZŠ Na Valtické, aby zajistila volbu zástupce z řad pedag. 

pracovníků školy do konkurzní komise a doložila volbu zápisem z pedag. rady. 
• schvaluje záměr využití budovy ZŠ Duha pro umístění MŠ Na Valtické a dále pro 

mimoškolní aktivity a vhodné trávení času dětí a mládeže. RM uložila vedoucímu 
odboru školství, kultury, mládeže a sportu zahájit jednání s ředitelkou MŠ Na Valtické 
k uvedenému záměru a dále stanovila vyčíslit náklady s tímto krokem spojené. 

• jmenování organizačního výboru Svatováclavských slavností ve složení: předseda – 
Ing. Pavel Dominik; členové – JUDr. Marta Strušková, PhDr. Evženie Klanicová, 
Mgr. Marta Ondrášková, RNDr. Miloš Petrů, pan František Schulz a Ing. Luděk 
Kabelka. 

• udělení odměny členům I. týmu školské komise ve výši 10.000,- Kč. 
• uzavření smluv o pronájmu nebytových prostor v objektu Domu školství s níže 

uvedenými subjekty a za podmínek navržených v jednotlivých smlouvách 
1. Pedagogické centrum Brno 
2. Mgr. Antonín Kopecký - dyslektická a logopedická poradna 
3. Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně – zahradnická fakulta 

v Lednici 
4. Hutnická zdravotní pojišťovna 
5. CC systems s.r.o. 
6. CK Junior 

• uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor v objektu budovy na nám. TGM 10, 
Břeclav s JUDr. Ilonou Jančaříkovou za podmínek navržených v předložené smlouvě. 

• uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor v objektu budovy na nám. TGM 10, 
Břeclav se Zdravotní pojišťovnou ministerstva vnitra a společností Elektro s.r.o. za 
podmínek navržených v jednotlivých smlouvách. 

• dotaci pro Slovácký krúžek Stará Břeclav na zabezpečení akce u příležitosti odhalení 
pamětní desky Jana Noháče ve výši 10.000,- Kč. 

• výši odměn členům Zastupitelstva města Břeclav  za výkon jejich funkce dle 
předloženého materiálu, a to s účinností od 1.1.2003. 

 



 3 

Rada města neschválila: 
• obnovení smlouvy o pronájmu nebytových prostor v budově bývalé MŠ Na pěšině se 

společností REMEDIA PLUS o.p.s.  
 

Rada města doporučila: 
• ZM ke schválení Jednací řád výborů Zastupitelstva města Břeclav. 
• ZM schválení záměru prodeje pozemku p.č. 2159/10 v k.ú. Charvatská Nová Ves 

s tím, že tento záměr bude zveřejněn v Radnici. 
• ZM udělit souhlas s podáním návrhu na zrušení zápisu pozemku p.č. 3100/2 na LV 

10001 pro obec a k.ú. Břeclav. 
• ZM zařazení bodu V. do návrhu darovací smlouvy mezi TJ Sokolem Charv. Nová Ves 

a Městem Břeclav na objekt sokolovny v k.ú. Charv. Nová Ves, v němž se obdarovaný 
zavazuje darovanou nemovitost i nadále využívat k účelům, k nímž byla zřízena, tj. 
k zajišťování sportovních činností, kulturních a zájmových aktivit občanů města a 
nemovitost nepřevést do majetku třetích osob. 

• ZM  ke schválení zřízení věcného břemene, spočívajícího v uložení  části trasy 
přípojky elektro, na pozemcích p.č KN 429/45, p.č. PK 433/2, p.č. PK 422/2, p.č. KN 
422/2 a p.č. KN 424/1, vše v k.ú. Břeclav pro K+R Projekt s.r.o., Jirny 353, a to 
formou sepsání smouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. Jednorázová 
úhrada za zřízení věcného břemene bude činit 60,- Kč/m2. 
ZM ke schválení uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na darování chodníku, 
zbudovaného v rámci výše uvedené stavby  na pozemních města Břeclav, na p.č. KN 
429/44, p.č. KN 3681/24, p.č. KN 429/45, p.č. PK 433/2, vše v k.ú. Břeclav.  

• požádat ZM o zmocnění provádět rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu na rok 
2003, a to mezi položkami v rámci rozpočtu jednotlivých odborů (ORJ) a paragrafů. 
Rozpočtová opatření mezi ORJ a paragrafy jako závaznými ukazateli zůstanou nadále 
v kompetenci schvalování zastupitelstva města. 

• ZM schválit obecně závaznou vyhlášku č.60, kterou se mění a doplňuje OZV č.21 o 
stanovení příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních nákladů v mateřských 
školách a školních družinách, ve znění OZV č.34, 42, 47, 51 a 56. 

• ZM schválit změnu Zásad pro nabývání majetku městem Břeclav a převodu a 
pronájmu nemovitostí z majetku města Břeclavi tak, jak je uvedeno v  upraveném 
znění zásad, s účinností od 1.6.2003. 

 
Rada města nedoporučila: 

• RM nedoporučuje ZM ke schválení záměr prodeje části pozemku p.č. 421/2 v k.ú. 
Břeclav o výměře cca 1.500 m2. 

 
Rada města odložila: 

• projednání pronájmu části pozemku p.č. 2159/5 v k.ú. Charv. Nová Ves (p. Suljič, U 
Letiště č.3, Břeclav) na příští jednání RM dne 21.5.2003. 

• do konce roku záměr pronájmu části pozemku p.č. 421/2 v k.ú. Břeclav o výměře cca 
500m2 p. Františku Vintrlíkovi, ČSA 203, Břeclav s tím, že navrhuje panu Vintrlíkovi 
posečkat do konce roku do doby zpracování koncepce využití zámeckého náměstí. 

 
Rada města vrátila k dopracování: 

• předložený „ Návrh rozpočtu na rok 2003“ Domovní správy Břeclav k dopracování 
s tím, aby byl doplněn o stanovisko odboru ekonomického a odboru vnitřních věcí. 
Návrh  předložit na jednání RM 21.5.2003. 



 4 

Rada města pověřila: 
• odbor rozvoje města zabezpečením pomoci při realizaci rekonstrukce haly TJ 

Lokomotiva Břeclav (účast státních prostředků) a dále pověřuje Ing. Parolka kontrolou 
nad touto investicí. 

• RM pověřuje Ing. Piškulu, Mgr. Chlumeckého a pana Dvořáka zahájením jednání o 
sloučení fotbalových klubů v Břeclavi. 

 
 
Rada města vzala na vědomí: 

• informaci JUDr. Struškové o změně předmětu výpůjčky nebytových prostor v Domě 
školství, konkrétně u České školní inspekce. 

 
 
Rada města uložila: 

1. Dořešení problematiky „skeletu“ na sídlišti Valtická 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: průběžně informovat 

2. Podat informaci o výši režijních nákladů na provoz kontaktního místa státní sociální 
odpory v Hustopečích za 1.čtvrtletí a informace o možnostech vyrovnání s Městem 
Hustopeče. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: průběžně informovat 

3. Městské policii věnovat zvýšenou pozornost na dodržování veřejného pořádku ve 
čtvrti Ladná. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: průběžně 

4. Všem vedoucím ORJ věnovat zvýšenou pozornost plnění rozpočtu příjmových a 
výdajových položek v reálném čase a v případě nutnosti přijmout patřičná opatření. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: průběžně  

5. Odboru rozvoje města – zabývat se problematikou parkování na sídlišti na ulici 
Nádražní v Břeclavi-Poštorné ve spolupráci s Ing. Parolkem. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: průběžně 

6. Ing. Dominikovi dohlédnout na postup při zadávání veřejných zakázek Městem 
Břeclav. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: průběžně 

7. Tajemníkovi zajistit pozvání bývalých starostů a místostarostů Města Břeclavi na 
významné akce města. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: průběžně 

8. Ing. Parolkovi na příštím jednání RM seznámit s energetickým dokumentem, který je 
přílohou územního plánu. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: RM 21.5.2003 

9. Tajemníkovi a vedoucímu ekonomického odboru připravit Prohlášení do Nového 
života a Břeclavska o opatřeních, které město přijímá v souvislosti s jeho vysokou 
zadlužeností. 



 5 

Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 13.5.2003 

10. Prostřednictvím Radnice osvětlit občanům záměr společnosti Česká naftařská. 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: 15.5.2003 - proběhne diskuse s občany 

11. Ing. Blahovi a tajemníkovi připravit článek do Břeclavska a Radnice k záležitosti 
zkreslených informací zastupitele PaedDr.Balajky. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: 19.5.2003 

12. Řediteli městské policie – zpracovat ve spolupráci s právním oddělením, které 
předloží veškeré pohledávky města Břeclav, přehled neplatičů. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 21.5.2003 

13. Právnímu oddělení zpracovat smlouvu o pronájmu letního koupaliště a krytého bazénu 
JUDr. Zdeňku Janíkovi. 
Odpovídá:Ing. Blaho, Ing. Neděla 
Termín: RM 21.5.2003 

14. Tajemníkovi na příští jednání RM pozvat JUDr. Janíka k projednání smlouvy o 
pronájmu koupaliště a krytého bazénu a Ing. Vyhnálka k projednání povodňového 
plánu se sbory dobrovolných hasičů. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: RM 21.5.2003 

15. Velitelům sborů dobrovolných hasičů v Poštorné, Staré Břeclavi a Ladné předložit 
písemné požadavky s problémy, které je tíží včetně návrhů spolupráce mezi 
jednotlivými sbory a tento materiál předložit na jednání RM 21.5.2003. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: 21.5.2003 

16. vedoucímu odboru školství, kultury, mládeže a sportu zahájit jednání s ředitelkou MŠ 
Na Valtické k záměru přesunu mateřské školy do objektu ZŠ Duha a dále stanovila 
vyčíslit náklady s tímto krokem spojené. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: RM 21.5.2003 

17. vedoucímu odboru školství, kultury, mládeže a sportu  oslovit rodiče dětí, které 
navštěvují ZŠ Ladná a požádat je o souhlas se zřízením malotřídek v této škole. 
Odpovídá:Ing. Dominik 
Termín: RM 21.5.2003 

18. vedoucímu odboru školství, kultury, mládeže a sportu vyčíslit náklady spojené se 
sloučením MŠ a ZŠ v Ladné. 
Odpovídá:Ing. Dominik 
Termín: RM 21.5.2003 

19. Ing. Dominikovi připravit článek do Nového života a Břeclavska s vysvětlením proč 
Město Břeclav neuzavřelo smlouvu o LSPP s JmK. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 21.5.2003 

20. Ing.Bc. Sládkovi zjistit výtěžnost budovy na nám. TGM č.1 v Břeclavi. 
Odpovídá:JUDr. Strušková 
Termín: jednání RM 21.5.2003 

21. Ing. Dominikovi ověřit v souvislosti s nabídkou společnosti TEMPOS Břeclav, a.s. 
možnosti problematiky odpadového hospodářství u společnosti HANTÁLY, a.s. a 
předložit návrh řešení této situace. 



 6 

Odpovídá:Ing. Dominik 
Termín: RM 21.5.2003 

22. Ing. Dominikovi na příštím jednání RM podat informace k záležitosti závazku pana 
Smyčky vůči Městu Břeclav. 
Odpovídá:Ing. Dominik 
Termín: RM 21.5.2003 

23. Vedoucímu odboru sociálních věcí provést namátkovou kontrolu u 10-ti  klientů 
Oblastní charity Břeclav a Remedia Centrum spol. s r.o. s cílem zjištění 
informovanosti občanů o účasti Města Břeclav na projektech zmíněných organizací. 
V této souvislosti zpracovat celkový ekonomický rozbor financování těchto projektů a 
provádět kontrolu u poskytnutých dotací v sociální oblasti – kontrolní zprávy 
předkládat RM. Dále prostřednictvím Radnice informovat občany o účasti Města 
Břeclav na projektech organizovaných Oblastní charitou Břeclav a Remedií Centrem 
spol. s r.o. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 21.5.2003 

24. Mgr. Chlumeckému připravit ve spolupráci s pí Hlaváčovou ocenění  břeclavských 
sportovců za jejich reprezentaci města 
Odpovídá:Mgr. Chlumecký 
Termín:28.5.2003 

25. Ing. Parolkovi zařadit žádost majitelů rodinných domků o výstavbu komunikace 
v lokalitě za Jánským dvorem  do zásobníku investic Města Břeclavi a zjistit, v jakém 
majetkovém vztahu je zde Město Břeclav. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: 30.5.2003 

26. V souvislosti se Smlouvou o bezúplatném převodu vlastnictví – objekt kasárna – 
uzavřenou mezi Ministerstvem obrany a Městem Břeclav nalézt cestu vedoucí ke 
zrušení závazku vyplývajícího ze smlouvy, kterým nesmí být po dobu 10-ti let 
převedena vlastnická práva na třetí osobu. 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý 
Termín: 30.5.2003 

27. Tajemníkovi a odboru vnitřních věcí zpracovat fotodokumentační katalog majetku 
(budov a pozemků včetně základních údajů o tomto majetku a o plnění nájemních 
smluv) ve vlastnictví města a tento předložit Radě města a realitní kanceláři Slavia. 
Tento přehled majetku zpracovat i v podobě audiovizuální. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 30.5.2003 

28. Zabezpečit společnost, která bude vymáhat pohledávky města, u kterých již proběhl 
proces vymáhání soudně i mimosoudně. 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: 30.5.2003 

29. Ing. Matúškovi a Mgr. Janíčkovi vytipovat vhodný objekt pro přestěhování Azylového 
domu. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 31.5.2003 – v návaznosti na zpracování fotodokumentačního katalogu 
majetku města 

30. Ing. Domikovi zabezpečit kompenzaci za přidělení bytu v Břeclavi paní Janě Lišovské 
formou umístění 2 osob v DPS ve Valticích. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 31.5.2003 



 7 

31. Majetkoprávnímu oddělení řešit majetkové záležitosti pozemku pod zimním 
stadionem. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín:31.5.2003 

32. Veliteli Městské policie Břeclav být nápomocen při zpracování koncepce Městského  
muzea. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 31.5.2003 

33. Zpracovat přehled o pojištění majetku, který je ve vlastnictví města, společně 
s návrhem na opatření. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: 31.5.2003 

34. Projednat převedení TJ Lokomotiva Břeclav do majetku města Břeclav. 
Odpovídá: Ing. Parolek + Mgr. Chlumecký 
Termín: konec května 

35. Právnímu oddělení zpracovat smlouvy o pronájmu restaurace a hotelu na zimním 
stadionu, parkovacích ploch v Břeclavi a Kina Koruna. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: konec května 2003    

36. RM uložila Ing. Dominikovi svolat organizační výbor Svatováclavských slavností. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: konec května 

37. Mgr. Ondrušovi – předložit seznam akcí, které se konají v Rakousku a průběžně 
přispívat zajímavými materiály do Radnice. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: květen 2003 

38. Prostřednictvím Radnice informovat občany o akcích, které byly domluveny 
s rakouskou stranou. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: květen 2003 

39. Místostarostovi Ing. Ivanu Blahovi ve spolupráci s oddělením krizového řízení 
kanceláře tajemníka připravit zakoupené permanentky na koupaliště a krytý bazén a 
tyto předat  velitelům Sboru dobrovolných hasičů. 
Odpovídá: Ing. Blaho 
Termín: v návaznosti na uzavření smlouvy s novým provozovatelem 

40. Předsedům kulturní a sportovní komise připravit článek do Radnice o přehledu 
připravovaných kulturních a sportovních akcí (po schválení koncepcí). 
Odpovídá: JUDr. Strušková, Mgr. Chlumecký 
Termín: v návaznosti po schválení koncepcí 

41. Ing. Arch. Nešporovi prostřednictvím Radnice poskytnout informace občanům o 
„Urbanistické studii Břeclav – Pěšina“ – v návaznosti po schválení studie 
zastupitelstvem města.  
Odpovídá: tajemník 
Termín: v návaznosti po schválení ZM 

42. Tajemníkovi na přespříští jednání ZM připravit k projednání změny Zásad prodeje 
bytů, celých obytných domů nebo jejich reálných částí z majetku Města Břeclav a 
změny Zásad pro nabývání majetku městem Břeclav a převodu a pronájmu 
nemovitostí z majetku města Břeclavi. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: přespříští jednání ZM 



 8 

43. RM uložila  Ing. Dominikovi zjistit využití nabídky úklidových služeb firmy LESK 
pro příspěvkové organizace města Břeclav zároveň se zpracováním ekonomického 
návrhu. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: RM 4.6.2003 

44. Ing. Dominikovi v souvislosti s problematikou LSPP zjistit ve vztahu k požadované 
dotaci od Města Břeclav na provoz lékárenské LSPP informace ohledně otevíracích 
hodin, dále jak tato služba funguje v Hodoníně a zahájit jednání s okolními obcemi o 
možnostech spolufinancování. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: RM 4.6.2003 

45. Právnímu oddělení vypsat řádné výběrové řízení na komplexní správu maloplošných 
reklamních poutačů a billboardů. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín:15.6.2003 

46. Vedoucímu ekonomického odboru zajistit restrukturalizaci úvěru, který má Město 
Břeclav poskytnut od Volksbank Brno (prolongace z roku 2008 do roku 2012, změna 
úrokové sazby). 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: 30.6.2003 

47. JUDr. Struškové zjistit informace ohledně možného prodeje budovy na nám. TGM č.1 
v Břeclavi. 
Odpovídá: JUDr. Strušková 
Termín: 30.6.2003 

48. Tajemníkovi zajistit vyjádření příslušných odborů k žádosti pana Luďka Měchury, 
která se týká těžby štěrku v k.ú. Ladná. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 30.6.2003 

49. Tajemníkovi připravit návrh k řešení situace na majetkoprávním oddělení. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: 30.6.2003 

50. Připravit návrh smlouvy o reklamě uzavřené Mezi MND, a.s. a Městem Břeclav 
(podpora kultury - KD  Ch.N.Ves). 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý, Ing. Parolek, p. Marko 
Termín: 30.6.2003 

51. Připravit návrh smlouvy o reklamě uzavřené mezi Českou naftařskou společností, 
s.r.o. (podpora kultury – Poštorná). 
Odpovídá: Ing. Piškula, pan Dvořák, Ing. Neděla 
Termín: 30.6.2003 

52. MUDr. Ryšavému a JUDr. Struškové požádat o uzavření dodatku ke smlouvě o  
převodu tzv. Rakvárny z majetku státu do majetku Města Břeclav, kterým se zruší účel 
využití této budovy jako depozitáře (řešit v rámci převodu budovy UZSVM do 
vlastnictví města Břeclav). 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý a JUDr. Strušková 
Termín: 30.6.2003 

53. Vedoucímu odboru vnitřních věcí zpracovat ve spolupráci s odborem rozvoje města  
návrh na možné úpravy sálu v bývalém Domě školství. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 30.6.2003 



 9 

54. Připravit koncepci vzniku dozorčí rady, která by pracovala při Domově důchodců 
v Břeclavi. 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý 
Termín: 30.6.2003  

55. Řediteli domovní správy – představit koncepci úklidu kolem budov a chodníků, které 
spravuje. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: červen 2003 

56. Ing. Parolkovi zabezpečit zpracování projektové dokumentace na KD ve Staré 
Břeclavi. 
Odpovídá:Ing. Parolek 
Termín: 31.7.2003 

57. Ing. arch. Nešporovi zabezpečit prověření černých staveb v lokalitě sídliště ČSA – 
Poštorná a tuto připomínku zapracovat do materiálů, které se budou předkládat ZM. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: říjen 2003 

58. Se zástupci parlamentních stran řešit problematiku převodu současné budovy 
okresního úřadu do vlastnictví města. 
Odpovídá: JUDr. Strušková, MUDr.Ryšavý, Ing. Parolek 

     Termín: 30.11.2003 
 

 
 
 
 
 

Ing. Dymo Piškula      Ing. Jaroslav Parolek  
starosta       1.místostarosta 

 
 
 
 
 
 
Zapsala: Hlaváčová Lenka 
Dne: 13.5..2003 
 
 


